
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.02.2022    г. Минусинск    № 135 – п 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Минусинского района 

«Профилактика преступлений и предупреждение правонарушений», 

утвержденную постановлением администрации Минусинского района от 

09.11.2020 № 1006-п  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Минусинского района от 04.10.2019 № 686-п 

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Минусинского района, их формировании и реализации», 

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной 

программы Минусинского района, в том числе по годам реализации 

программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения к 

постановлению администрации Минусинского района от 09.11.2020 № 1006-

п, изложить в следующей редакции: 

« 

Информация по ресурсному 

обеспечению муниципальной 

программы Минусинского района, в 

том числе по годам реализации 

программы 

Общий объем финансирования 

муниципальной программы в 2021 – 

2030 годах за счет всех источников 

финансирования составляет 970,0 

тыс. рублей, в том числе за счет: 

бюджета муниципального 

образования – 970,0 тыс. рублей; 

внебюджетных источников – 0 

тыс.рублей. 

По годам реализации 

государственной программы всего: 

2021 год – 25,0 тыс. рублей; 

2022 год – 325,0 тыс. рублей; 

2023 год – 310,0 тыс. рублей; 



2 

 

2024 год – 310, тыс.рублей. 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по общественно - политической работе И.Ф. Малей. 

3. Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы 

и значение 2021 года применяются к правоотношениям, возникшим с 22 

декабря 2021 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Финансы», подраздел «Муниципальные 

программы». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 

 


